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ÖN SÖZ

Ülkemizde ve dünyada gelişen ve değişen şartlara zamanın ihtiyaçlarına uygun bir biçim-

de eğitimin yeniden yapılandırılması amacıyla öğretim programları yenilenmiştir. “Türkiye 

Yüzyılı Maarif Modeli” adını taşıyan ve bütüncül eğitim yaklaşımını temel alan yeni öğretim 

programlarında beceri odaklı yaklaşım benimsenmiş, sadeleştirilmiş içerikte öğrencile-

rin derinlemesine öğrenmesine imkân sağlayacak yeni yaklaşımlar belirlenmiştir. Türkiye 

Yüzyılı Maarif Modelinin başta Yatılı Bölge Ortaokullarımız olmak üzere tüm eğitim cami-

asına hayırlı olmasını temenni ediyorum.

Yerleşimin dağınık ve nüfusun az olduğu bölgelerdeki çocuklarımızın eğitime erişimlerinin 

sağlanması amacıyla kurulan yatılı bölge ortaokulları aynı zamanda onların dünyaya, bili-

me, teknolojiye ve sosyal gelişimlerine açılan kapılarıdır. 

Yatılı bölge okullarının, çocuklarımızın eğitime erişimleri için bir zorunluluk değil, tercih 

edilen okul türüne dönüştürülmesi bağlamında akademik başarının artırılması ve fiziki 

şartlarının daha da iyileştirilmesine yönelik çalışmalar devam etmektedir.

Ders içi ve ders dışı zamanlarda verimli bir şekilde gerçekleştirilen sosyal, kültürel, bi-

limsel, sanatsal, sportif, topluma hizmet uygulamaları vb. faaliyetler öğrencilerin okulda 

geçirdikleri zamanın kalitesi açısından da önemlidir.

Yatılı bölge okulu öğrencisi; kendisine güveni ve toplumsal davranış duyarlılığı gelişmiş, 

zamanını planlı ve verimli kullanmayı deneyimlemiş; adalet, dostluk, dürüstlük, öz dene-

tim, sabır, saygı, sevgi, sorumluluk, vatanseverlik ve yardımseverlik duygusunu içselleş-

tirmiş olarak hayata bir adım önde başlar. 

Yatılı bölge ortaokullarımızın ve öğrencilerimizin başarı hikâyelerini, YBO ailesi olmanın 

farklılığını “YBO’NUN SESİ”yle sizlerle paylaşıyoruz…

Ebubekir Sıddık SAVAŞÇI
Temel Eğitim Genel Müdürü



“Milletimizin siyasal, toplumsal hayatında, milletimizin fikrî eğitiminde rehberimiz bilim 
ve teknik olacaktır. Okul sayesinde, okulun vereceği bilim ve teknik sayesindedir ki Türk 
milleti, Türk sanatı, Türk ekonomisi, Türk şiir ve edebiyatı bütün güzelliğiyle gelişir.”

Mustafa Kemal ATATÜRK



“Sizler bizim geleceğimizin teminatı, yarınlarımızın umudusunuz. Her biriniz büyük ve 
güçlü Türkiye’nin mimarları olacaksınız. Bizden devraldığınız emanetlere sıkı sıkıya sahip 
çıkıp, sizden sonra gelecek nesillere inşallah alnınızın akıyla teslim edeceksiniz.”

Recep Tayyip ERDOĞAN
Cumhurbaşkanı 



“Seni yaşama hazırlayacak olan eğitim yolculuğunun her anından çok şey öğrenecek, 
keşfedecek ve yeni deneyimler kazanacaksın. Okulunda sadece bilgiyi değil, sahip ol-
duğun zengin kültürel mirası, arkadaşlığı, paylaşmayı, yardımlaşmayı, sabretmeyi ve 
daha pek çok değeri de öğreneceksin. Öğrendiğin bilgileri bu değerlerle zenginleştirerek 
büyüyecek, Cumhuriyet mirasımıza sahip çıkarak Türkiye Yüzyılı’na umutla, başarıyla 
imzanı atacaksın. Sen ülkemizin geleceği, umudu ve en kıymetli varlığısın…”

Yusuf TEKİN
Millî Eğitim Bakanı



“Yerleşimin dağınık ve nüfusun az olduğu bölgelerdeki çocuklarımızın eğitime erişimle-
rinin sağlanması amacıyla kurulan yatılı bölge ortaokulları aynı zamanda onların dünya-
ya, bilime, teknolojiye ve sosyal gelişimlerine açılan kapılarıdır.”

Ebubekir Sıddık SAVAŞÇI
Temel Eğitim Genel Müdürü
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Yatılı bölge ortaokullarının fiziki, sosyal-kültürel ve akademik yönden iyileştirilmesi ve 
bu okulların çağın gerektirdiği yaşam koşullarına göre yeniden tasarlanması amacıyla 
sürdürülmekte olan çalışmalar kapsamında 2023 ve 2024 yılları içerisinde 87 yatılı bölge 
ortaokuluna ziyaret gerçekleştirilmiştir.
Ziyaretlerde okul yönetici ve öğretmenlerinin okulun fiziki yönüyle iyileştirilmesine yöne-
lik görüş ve önerileri alınmış, pansiyon binalarının tespit edilen ihtiyaçlarının giderilmesi 
için ödenek gönderilmesi sağlanmıştır. 

YATILI BÖLGE ORTAOKULU ZIYARETLERI
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Yatılı bölge ortaokullarında, öğrencilerin psikososyal ve akademik gelişimlerine uygun 
olmayan fiziksel ortamların çağın gerektirdiği yaşam koşullarına göre yeniden tasarlan-
ması, bu sayede eğitimde fırsat eşitliği ilkesi çerçevesinde öğrencilerin hem ruhsal hem 
de akademik yönden desteklenmesi amacıyla 2023 yılından itibaren Cumhurbaşkanlığı 
Strateji Geliştirme Başkanlığının destekleriyle “Yatılı Bölge Ortaokullarının İyileştirilmesi 
ve Geliştirilmesi Projesi” uygulanmaya başlanmıştır. Bu kapsamda tahsis edilen öde-
nekle yatılı bölge ortaokullarının pansiyonlarının öncelikle ıslak zeminli alanları, öğrenci  
odaları, dinlenme ve etkinlik alanları ile yemekhane vb. başta olmak üzere pek çok ala-
nın yenilenmesi sağlanmıştır.
Proje kapsamında Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne 2023 yılı içerisinde 77.000.000,00 
TL.; 2024 yılında  ise  70.525.000,00 TL. donatım  ve onarım ödeneği  sağlanmıştır. 

YATILI BÖLGE 
ORTAOKULLARININ 
İYİLEŞTİRİLMESİ VE 
GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ
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BİR PEDAL
  BİR KULAÇ
İnsan vücudu karmaşık bir organizmadır. Bu organiz-
manın sağlığını sürdürebilmesinde fiziksel aktivite çok 
önemli bir yere sahiptir.

Fiziksel aktivite, çeşitli hastalıkların önlenmesinde ve vü-
cuttaki kas miktarının artırılmasında önemli bir role sa-
hiptir. Ayrıca bireysel hareketliliğin ve esnekliğin zaman 
içinde artmasını sağlar.

YBO’NUN SESİ

20
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Yüzme ve bisiklet sporunun pek çok fizyolojik faydaları vardır. Bu gibi sporlar, kas 
ve iskelet sistemi, solunum sistemi, dolaşım sistemi gibi çeşitli fiziksel sistemlerin 
geliştirilmesinde olumlu etkilere sahiptir.

Bu iki spor barındırdığı ritmik egzersizler sayesinde vücuttaki tüm hareket organ-
larını çalıştırır. Bu tür sporlar özellikle çocukluk döneminde sağlıklı büyüme ve ge-
lişmeyi destekler. Çocuklarda kas gelişiminin yanında kuvvet, denge, refleks, ritim 
gibi özelliklerin gelişimi için de katkı sağlar.

Bu sportif faaliyetler sırasında karşılaşılan problemlerin çözülmesi stres ve kaygı 
kontrolünün sağlanmasında aynı zamanda soğuk kanlılık özelliklerinin pekiştiril-
mesinde de etkilidir. 

Bu öğretiler çocukluk döneminde çocuklara daha mücadeleci ve dirayetli olma 
noktasında destek sağlar. Aynı zamanda suyun dinginleştirici özelliğinden dolayı 
her yaş grubu için yüzme, stres azaltıcı bir aktivitedir.

Bu bağlamda okulumuz öğrencileri için sporun önemi fark edilmiş olup, beden 
eğitimi ve spor öğretmenimiz öncülüğünde öğrencilerimizin periyodik olarak yüz-
me ve bisiklet aktivitelerine katılımları sağlanmıştır.

Bu projeye katılan öğrencilerin genel durumlarında pozitif yönde iyileşmeler oldu-
ğu gözlenmiş olup bu doğrultuda aktivitelerin artırılması planlanmaktadır.

Ankara / Şereflikoçhisar 
Şehit Figen Gündüz YBO

YBO’NUN SESİ
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Piller çöpe atıldığında zamanla bozularak pillerdeki bazı tehlikeli ve zararlı maddeler 
serbest hâle gelir. Bu durum, insan sağlığı ve çevre için tehlike oluşturur. Bu tehlikenin 
önüne geçmek ve daha sağlıklı bir çevre  için okul pansiyonumuzda dönem boyunca 
atık piller pil toplama  materyallerinde toplanmıştır. Geleceğimizin teminatı olan ço-
cuklarımıza çevre bilincini aşılayarak “duyarlı tüketiciler” yetiştirmek için öğrencilerden 
atık pillerin toplanması istenmiştir. Öğrencilerin çevre ve insan sağlığının korunmasına 
katkıda bulunduğu bu projeyle temiz ve yaşanabilir çevre bilincine sahip bireyler yetiş-
tirmek hedeflenmiştir.

DÜNYA’NIN PİLİ BİTMESİN

Kars / Selim Kazım Karabekir YBO
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GELENEKSEL YÜCEBAĞ 
ŞENLİKLERİ

“Geleneksel Yücebağ Şenlikleri” kap-
samında “coğrafya kaderdir” sözüne 
inat dağın öte yüzündeki aktivitele-
re katılamayan Yücebağlı çocukların 
ayağına şenlikler getirildi. İlçe merke-
zinden oldukça uzakta bulunan Yü-
cebağ’daki okullar arasında satranç 
turnuvası, masa tenisi turnuvası, vo-
leybol turnuvası, futbol turnuvası, 
evrenin dili matematiktir şenliği, di-
lek feneri etkinliği, resim sergisi, mü-
zik dinletisi, tiyatro gösterimi etkin-
likleri yapıldı.

Batman/Sason Yücebağ Borsa İstanbul YBO

Yatılı öğrencilerimizin ders 
saatleri dışında kalan zaman-
larını verimli bir şekilde de-
ğerlendirmelerini sağlamak 
ve öğrencilerimizin hayatları-
na anlamlı bir dokunuş yapa-
bilmek için  İlçe Gençlik Spor 
Müdürlüğü  ile okulumuz ara-
sında iş birliği protokolü yapıl-
mıştır. Bu kapsamda tüm yatılı 
öğrencilerimiz  lisanslı bir te-
nis sporcusu olarak haftanın 
iki günü spor kompleksinde 
antrenör eşliğinde  antrenman yapmakta ve haf-
tanın iki günü de gençlik merkezinde gençlik lider-
leri eğitmenler eşliğinde akıl zekâ oyunları kursu 
almaktadır.

OKULDAN OLİMPİYATA 

Çorum / Osmancık YBO
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Denizli Acıpayam Gölcük YBO

GELENEKSEL 
ÇOCUK 
OYUNLARI
 TOPAÇ
Geleneksel çocuk oyunlarımızdan topaç 
oyununa öğrencilerimiz oldukça ilgi göster-
mişlerdir. Bunun üzerine okulda aylık turnu-
valar düzenlenmiştir.  Veliler ve öğretmenler 
arasında da yapılan   turnuva da coşkulu bir 
şekilde geçmiştir.  Topaç turnuvalarına okul-
lar arasında ev sahibi okul olarak devam etti-
rilmesi planlanmaktadır.  

Balıkesir Dursunbey Borsa İstanbul YBO

DILIMIZIN 
ZENGINLIKLERI 
Söz varlığını zenginleştirme çalışmaları ile öğrencile-
rimizin dilimizin zenginliklerini tanımasını, kültür ta-
şıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmasını, buna bağlı 
olarak da dili iyi kullanmasını ve düşünce dünyasını 
geliştirmesini amaçlayan proje ile öğrencilerimizin dili-
mizin seçkin ve özgün eserlerini tanıyarak eserlerimiz-
de geçen sözcüklerin derinliklerini (çeşitli anlamlarını) 
öğrenmesi; milletimizin kültürünü, birikimini, düşünce 
dünyasını ve hayat tarzını söz varlığımızın içinde yeni-
den keşfetmesi hedeflendi.
Okulumuz  projeleriyle Balıkesir’deki tüm ortaokullar arasında İl Birincisi olmuştur.  “Vatan” 
konulu video format şiir ezberleme yarışması il birincilik derecesi alan öğrencimiz Nazlı 
GÜNEŞ ve tişört tasarım yarışması il birincilik derecesi alan öğrencimiz  Yağmur UYSAL 
ödüllerini Balıkesir’de düzenlenen “Dilimizin Zenginlikleri Ödül Şölen’inde” almışlardır.
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Ardahan Merkez Kazım Karabekir YBO

DILIMIZIN ZENGINLIKLERI
“Dilimizin Zenginlikleri” projesi kapsamında  Dede Korkut hikayeleri canlandırılmıştır. Bu 
hikayelerin canlandırılmasındaki temel amacımız destandan halk hikayesine geçişte bir 
köprü görevi gören bu destansı hikayelerimizi çocuklarımıza tanıtmak bu yolla millî ve 
manevi değerlerimizi benimsemelerini sağlamaktır. Buna ek olarak çocuklarımızda özgü-
ven duygusunun gelişmesi, iş birliği yaparak bir gruba dahil olma bilincinin kazandırılması, 
dil ve iletişim becerilerinin geliştirilmesi, beden dilinin doğru ve etkin kullanılması ve yara-
tıcılığın geliştirilmesi amaçlanmıştır.
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Havza ilçe merkezine uzak bir bölgede olan okulumuz pansiyonunda yatılı kalan 
öğrencilerde okula uyum sağlayamama ve devamsızlık yapma gibi durumlar göz-
lemlenmeye başlayınca bu durumları ortadan kaldırma amacıyla ders dışı serbest 
zaman dilimlerinde sorumluluk alabilecekleri “Sevgi Kümesi Projesi” hayata geçi-
rilmiştir. Projenin içeriğinde öğrencilerimizin serbest zamanlarını değerlendirebile-
cekleri, ilgilenebilecekleri bir uğraş olarak “Sevgi Kümesimiz” ve “Yumurtanı Getir, 
Civcivini Götür”  etkinlikleri yer almaktadır.
Sevgi Kümesi Projesi ile okul bahçesinde oluşturulan kümeslerde, bulunduğu or-
tama uyum sağlayabilecek, öğrencilerin ilgiyle takip edebilecekleri güvercin, tav-
şan ve süs tavuğu çeşitleri yetiştirilerek bu hayvanlar; okula devamsızlığı bulunma-
yan, derslerde gayret gösteren, okul içinde ve dışında örnek davranışlar sergileyen, 
sportif faaliyetlerde başarı gösteren, deneme sınavlarında başarılı olan öğrencile-
rimizi teşvik etmek amacıyla hediye edilmektedir. Yine kuluçka makinelerinde dile-
yen öğrencilerin evlerinden getirdikleri tavuk ve ördek gibi kümes hayvanlarına ait 
yumurtalardan civciv üretimi yaparak kendilerinin proje kapsamında görev almaları 
ve etkinliklerin aşamalarını gözlemleri sağlanmaktadır. 
Etkinlik sürecinde okula ve pansiyona uyum sorunlarının ortadan kalktığı, devam-
sızlık yapma eğilimlerinin azaldığı, sorumluluk alma bilincinin geliştiği, gönüllü uğ-
raş olarak hayvan bakma girişimlerinin arttığı gözlemlenmiştir. Velilerden alınan dö-
nütler ise öğrencilerin okula severek ve isteyerek geldikleri yönündedir.

SEVGİ KÜMESİ

Samsun / Havza Çakıralan YBO 
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Ocak ayı etkinlikleri kapsamında öğrenci-
lerimiz sinemaya gittiler. Farklı sınıf düzey-
lerindeki öğrencilerimiz sınıf rehber öğret-
menleri eşliğinde “Şehit Aybüke Öğretmen” 
filmini Çorum AHL Park’ta keyifle izlediler. 
Bir hafta süren etkinliklerde “Sinemaya Git-
meyen Kalmasın” sloganıyla hareket ede-
rek öğrencilerimizi sinema ile buluşturduk.
Sosyal ve toplumsal olaylara karşı duyarlı-
lığı artırmayı hedeflediğimiz etkinliğimizde 
öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu 
artırarak sosyal yönden daha zengin bir or-
tamda bulunmalarını destekledik. Onların 
insanları, hayatı öğrenmelerine ve kendile-
rini tanımalarına fırsat verdik.

Geleneksel sporlar insan doğasının sı-
nırlarını keşfetmesini sağlar. Geleneksel 
sporlarımızdan biri olan okçuluk, hedefine 
kilitlenen bir çift göz, dik ve kararlı bir du-
ruş ve yere çakılı duran sağlam ayakların 
birleşmesiyle ortaya çıkar. Ok ve yayı eline 

alan kişi hedefine kilitlenecek kararlılıkta, hedefi dışında hiçbir şeyi görmeyecek kadar 
odaklı ve zamanlaması harika.
Bu ata sporumuzu gelecek nesillere tanıtmak ve sevdirmek amacıyla okulumuzda önce 
etkinlik akabinde de bir yarışma düzenlendi. Bu yarışmada dereceye giren öğrencilerimiz 
ödüllendirildi. 

SİNEMAYA 
GİTMEYEN 
KALMASIN

MILLÎ SPORUMUZ 
OKÇULUK

Kastamonu / Taşköprü YBO

Çorum Merkez YBO
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1 Nisan Yatılı Bölge Ortaokulu olarak “Çevre Dostu Okul” kapsamında bir dizi projeyi haya-
ta geçiriyoruz. Önceliğimiz doğa, ekosistem ve güvenli bir gelecek. Yaşadığı doğayı koru-
makla kalmayıp güzelleştiren bir nesil yetiştirmek de yine hedeflerimizin başında geliyor. 
Okulumuzdan başlayarak çevremize karşı duyarlı olmak adına yaptığımız faaliyetleri şöyle 
sıralayabiliriz: 
“Geri Dönüşüm Potası”, çocuklarımızın geri dönüşümü eğlenceli hale getirdikleri bir proje. 
“Atık Pil Kutusu” ile pillerimizi, cam/kâğıt/plastik geri dönüşüm kutuları ile tüm atıkları tü-
rüne göre yeniden kazanıyoruz. 
Pansiyonumuzun suyu güneş enerjisi ile ısınıyor. Bu sayede hem kolay, hem ekonomik 
hem de çevreye zararsız bir yöntemle ihtiyaçlarımızı gideriyoruz. 
Okul bahçemizi temizlerken “yengeç” vb. temizlik aracından yararlanıyor, aparat kullan-
mayı yaygınlaştırıyoruz. 
“Toprağa Dokun Projesi”ni çok önemsiyoruz. Bu sayede ata tohumlarımızı toprakla bu-
luşturup yerli ve sağlıklı bir tarımcılığın bir provasını yapıyoruz. Bahçemizde kurduğumuz 
sera; toprağa dokunma arzumuzu perçinleyen, öğrencilerimizi güdüleyen, projemizi so-
mutlaştıran bir alan. Burada yetiştirdiğimiz ürünler ise emeklerimizin bir ödülü mahiyetin-
de. 
Fen Bilimleri öğretmenimiz Zorbey KILIÇ’ın halk eğitim bünyesinde gerçekleştirdiği “Eko-
lojik Tarım” kursu, toprağa dokun projemizi bilimsel ve pedagojik bir temele oturtma im-
kânı sunuyor.  

ÇEVRE DOSTU OKUL
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Adana / Karaisalı 1 Nisan YBO

Çevre dostu okul olmak çevreye karşı hassas ol-
mayı gerektirir. Bu da çevremizin fazlalıklardan, 
atık yükünden, işe yaramayan eşya kalabalığın-
dan kurtulması ile mümkün olabilir. Okulumuzda 
yıllardan beri kullanılan ve eskiyen, işlevini yitiren 
eşyaları ve parçalarını farklı alanlarda kullanıyo-
ruz. Araç lastiğinden masa, sıra ve masa parça-
larından bahçe çiti, eski kitaplıklardan küçük raf-
lar yapıyoruz. Bu etkinliğimizle hem “yerinde geri 
dönüşümü” yerine getiriyor hem de öğrencileri-
mizin yaratıcılığına olanak tanıyoruz. 

SABAH DİNLETİSİ 
Öğrencilerin güne mutlu, enerjik ve mo-
tive bir şekilde başlayabilmeleri ayrıca 
verimli bir gün geçirmeleri için oku-
lumuzun Müzik Öğretmeni Kayahan 
KAYA, pansiyon binasının katlarında  
öğrencilerimizi  uyandırmak için gitar 
çalmakta ve şarkı söylemektedir.   

Pansiyonun katlarından şarkı söyleye-
rek kahvaltıya inen öğrencilerimizin yü-
zündeki tebessüm görülmeye değer.

Adana / Saimbeyli  Şehit Bayram Ali Yardımcı YBO

TUFANBEYLİ KİTAP 
OKUMA GÜNLERİ 
Okulumuz Türkçe Öğretmeni İzzet IRMAK 
koordinesinde Tufanbeyli ilçesinde “Kitap 
Okuma Günleri” düzenlendi. İlçemizdeki 
tüm öğrenciler ülkemizin çeşitli yerlerinden, 
farklı yayınevlerinden gelen bazı yazarlarla 
tanıştı ve onlarla sohbet etme imkânı bul-
du. Etkinlik sayesinde Adana iline 3,5 saat 
mesafede olan Tufanbeyli ilçesi  tanınır hale 
gelmiştir. 

Adana/Tufanbeyli Atatürk YBO
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Ağrı Dağı’nın eteklerinde yankılanan bir 
başarı hikâyesi... 

Şehit Emniyet Müdürü Zafer Koyuncu Yatılı 
Bölge Ortaokulu öğrencileri Berrin KOROĞ-
LU ve Ela HACIOĞLU, öğretmenleri Beray 
Ezgi VARKAL’ın eşliğinde TÜBİTAK 2204-B 
Araştırma Projeleri Yarışması’nda okullarına 
Türkiye birinciliğini getirdi. 
Ela ve Berrin’in hikâyesi Ağrı’nın Doğuba-
yazıt ilçesinde başlıyor. Ela ve Berrin Şehit 
Emniyet Müdürü Zafer Koyuncu Yatılı Bölge 
Ortaokulunda 6. sınıf öğrencisi olarak eği-
tim görmekteydiler. 2023 yılında düzenlenen 
TÜBİTAK 2204-B Araştırma Projeleri Yarış-
ması’na Türkçe alanından “Tulpar Bize Gel-
di” isimli projeleriyle katıldılar. Amaçları Türk 
mitolojisini tanınır kılmaktı. Farklı milletlerin 
mitolojileri üzerinden filmler çekilip kitaplar 
yazılırken neden bizim mitolojimiz tozlu raf-
lar arasında kalmıştı? Bu problemi çözmek 
amacıyla mitolojik karakterlerimizi anlatan 
bir oyun hazırladılar ve TÜBİTAK’ın düzenle-
diği proje yarışmasına başvurdular. 
İki güzel fidan öncelikle Van bölge birinciliği-
ni elde ederek Ankara’da düzenlenecek olan 
Türkiye finallerine gitmeye hak kazandı. Ela 
ile Berrin Ankara’da 4 gün süren final aşama-
sında “Tulpar Bize Geldi” isimli projeleriyle zi-
hinlerde, memleketin en doğusundan getir-
dikleri sıcacık yürekleriyle de gönüllerde taht 
kurdu. Sıra final yarışmasının sonuçlarının 
açıklanmasındaydı. Heyecanla sonuçları bek-
leyen güzel kızlarımız salonda “Ela HACIOĞ-
LU ve Berrin KOROĞLU isimleri yankılanınca 
gözyaşlarıyla sahneye çıktılar. Başarmışlardı, 
onlar Türkiye birincisi olmuşlardı. Şehit Emniyet Müdürü Zafer Koyuncu Yatılı Bölge Orta-
okulu ailesini, Doğubayazıt’ı hatta bütün Ağrı’yı, gururlandırmışlardı. Tebrikler ve teşekkür-
ler kızlar, bu iki güzel fidanın nicelerine umut olup çiçekler açtırması dileği ile...

TULPAR BİZE GELDİ

Ağrı / Doğubeyazıt Şehit Emniyet Müdürü  
Zafer Koyuncu YBO
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Ağrı / Doğubeyazıt  Şehit  Emniyet 
Müdürü  Zafer Koyuncu YBO

MEKTUP KARDEŞLIĞI
Şehit Emniyet Müdürü Zafer Koyuncu Yatılı Bölge Ortaokulu öğrencilerimiz mektup na-
sıl yazılır, nelere dikkat edilir ve duygu düşüncelerini kâğıda dökmeyi öğrenmeleri için  
Van/Başkale Yavuzlar Ortaokulu’ndaki öğrenciler ile mektuplaştılar.

3K ETKİNLİĞİ 
Öğrencilerin kitap okuma alışkanlığı kazanmala-
rı için ‘‘3K Etkinliği’’ gerçekleştirildi. Etüt saatinde 
pansiyonda kalan öğrencilerimize kek ve kahve da-
ğıtımı yapılarak kitap okumaları sağlandı. Etkinlik, 
Aralık ayı boyunca haftada bir defa yapıldı. Bu et-

kinlikle hedeflenen durum öğrenci-
lerimize kitap okumayı sevdirmek 
ve kitap okuma alışkanlığı edin-
melerini sağlamak. Bu etkinlikle 
öğrencilerimiz hem keyifli zaman 
geçirdiler hem de kitap okumanın 
keyif veren, sevilecek bir davranış 
olduğunu fark ettiler.

Ağrı / Tutak YBO 

(KAHVE, KITAP, KEK)



32

YBO’NUN SESİ

Öğrencilerle yapılan kermes etkinliğiyle Dünya’nın 
neresinde olursa olsun yapılan zulme, haksızlığa, 
adaletsizliğe karşı öz farkındalık becerilerinin art-
tırılarak herkesin az çok demeden katkı vermesiyle 
empati yapabiliyor olmaları, toplumsal farkındalığı 
tetiklemeleri ve işbirlikli çalışmaların etkililiğini an-
layıp toplumsal ya da bireysel sorunlara çözümler 
üretmeleri amaçlanmıştır. 

Ardahan / Çıldır Şehit Öğretmen 
Sezgin Yolcu YBO

Bitlis / Ahlat Şehit Sümmani Görgen YBO

FİLİSTİN’E İNSANLIK ELİ

OYUN SAATİM
Öğrencilerin açık alanda spor ve etkinliklere 
hazırlayıcı oyunlarda ilgili hareket kavramla-
rı yerinde kullanması, kendini motive edecek 
teknikleri tanıması, fiziksel etkinlikler sırasında 
kendisinin ve arkadaşlarının güvenliğini sağla-
yacak davranışlar sergilemesi amaçlanmakta-
dır. Öğrenciler bu etkinliklerle  hem eğlenmiş 
hem de fiziki  ve sosyal yönden gelişim gös-
termiştir.

ASKIDA KİTAP KÖŞESİ
Kafkas Projesi kapsamında “Al Götür; Oku, Getir.” 
köşemizi hazırlayıp öğrencilerin kullanımına uygun 
hâle getirdik. Öğrenciler aldıkları kitapları okuyup 
daha sonra aynı şekilde kitapları yerlerine bıraka-
cak ve evlerindeki kitapları da arkadaşlarının kul-
lanımı için bırakabilecekler. Kontrol edilme ihtiyacı 
olmayan öğrencilerin öz denetim becerilerinin ge-
lişmesi amacıyla hazırlanan bu etkinlikte öğrencile-
rin kitap okuma alışkanlığı ve paylaşma isteklerinin 
de artması hedeflenmektedir.

Kars / Digor Türk Telekom YBO
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Ardahan / Göle  Borsa İstanbul YBO

Bitlis / Mutki YBO

ATÖLYELER 
Öğrencilerimizi sosyal ve kültürel anlamda geliş-
tirmek için çıktığımız bu yolda sadece akademik 
değil ilgi alanlarını da keşfetmelerini sağlamayı 
hedefledik. Bu doğrultuda okulumuzun her alanı
nı öğrencilerin çalışmalarını rahatlıkla yapabile-
cekleri atölyelere çevirdik. Ahşap, cam boyama, 
dünya kahveleri gibi birçok çalışmanın sonucunda 
öğrencilerimizin özgüvenleri yükseldi. 

Ayrıca özel eğitim sınıfı öğrencilerimize de kendi 
yaşıtlarıyla birlikte çalışma alanı sağlayarak bir-
çok kazanım elde ettik. Öğretmenlerimiz seçtik-
leri atölyelerde öğrencilerle birlikte bir dönemin 
stresini attı. Her dönemin sonunda bu atölyeleri 
yapma kararı aldık.

FARKLILIKLAR ZENGİNLİĞİMİZDİR
Mutki’nin çeşitli köylerinden gelen öğrencilerimizin pek çoğunun içine kapanık olduğu, 
kendini ifade etmekte zorluklar yaşadığı gözlemlenmiştir. Öğrencilerimizin çekingenliğini 
kırmak, özgüvenlerini arttırmak ve aynı zamanda eğlenebilecekleri sosyal bir ortam sağla-
mak adına “Farklılıklar Zenginliğimizdir.’’ oyunu için bir aydan daha uzun süren sahne pro-
valarına başlandı.

Okulumuzun Sosyal Bilgiler Öğret-
meni Sacıt YAPRAK tarafından açı-
lan drama kursunun ilk oyunu, kon-
ferans salonumuzda sahnelendi. 

Tiyatro oyununda yer alan öğrenci-
ler, süreç içerisinde oldukça keyifli 
zamanlar geçirip kendilerini geliş-
tirerek çıktıkları sahnede tüm okul 
öğrencileri ve öğretmenleri tarafın-
dan heyecanla izlenip ayakta alkış-
landılar. 



34

YBO’NUN SESİ

Amacımız; Türk millî eğitiminin genel ve özel amaçları çerçevesinde, vatanını ve milletini 
seven zeki, çevik ve dürüst sporcular yetiştirmektir. Spor, bedensel bir faaliyet olmanın 
yanında her şeyde olduğu gibi bu işte de tabii olarak bir bilişsel altyapı vardır. Yani spor, 
dolayısıyla güreş bedensel bir faaliyet olmakla birlikte sağlam bir irade ister. İşte burada 
önemli olan şey öğrenci açısından başarıya ulaşmak ve bizim açımızdan da öğrencilerimizi 
başarıya ulaştırmak için çelik gibi bir iradeye sahip olmaktır. Bizler bu iradeyi ortaya koy-
duğumuzu düşünüyoruz. Elbette iradeyle birlikte moral ve motivasyonu da yüksek tutmak 
gerekir. Bunun için de çelik gibi bir iradeyle birlikte bu işin içine sevgimizi de katıyoruz ve 
en nihayetinde başarı bizim işin kaçınılmaz bir mutlu son oluyor. Elbette başarı, çalışmanın 
mahsulüdür. Bu sebeple çalışmayı ve bunu sürekli hale getirmeyi kendimize gaye edinmiş 
durumdayız. En büyük maceramız: İnanarak çalışmak.

Ankara’da yapılan ve 59 ilden 1032 sporcunun yarıştığı “Minikler Güreş Türkiye Şampiyona-
sı”nda öğrencilerimizden;

•	41 kg ile Muhsin ÖZDİL 2.

•	34 kg ile Ali İNCE 3.

•	41 kg ile Umut Tunç BEKTAŞ 3.

olmuştur. 

GÜREŞÇILERIMIZ 
TARİH YAZMAYA DEVAM EDİYOR

Kahramanmaraş / Göksun Nevzat Pakdil YBO
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BİLEĞİMİZLE KAZANIYORUZ
İlçemizde ve ilimizde yapılan bilek güreşi yarışmalarında birinciyiz. Çocuklarımızın yaz ta-
tillerinde köy işlerinde çalışmalarını avantaja çevirip spor müsabakaları ile sosyallik kazan-
dırmak, başarı duygusunu tattırmak amacı ile çıkmış olduğumuz bu serüvende hedefe son 
bir adım kaldı: TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU

Öğretmen ve çocuklarımızın azimli çalışmaları sonucunda önce Şenkaya ilçesinde daha 
sonra Erzurum ilinde birinciliği elde ettik. Bu başarılarından dolayı çocuklarımızı tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Erzurum il geneli gerçekleştirilen okul sporları bilek güreşi müsabakalarında öğrencileri-
mizden;

•	 Zeynep KARAMAN - 40kg - SAĞ KOL 1. – SOLKOL 1.

•	 Elifnur DİLMAÇ - 45kg - SAĞ KOL 1. – SOLKOL 1.

•	 Azra DERYAL - 60kg - SAĞ KOL 1. – SOLKOL 1.

•	 Filiz AKKURT - 60kg - SAĞ KOL 1. – SOLKOL 1.

•	 Berfin SEZER - 40kg - SAĞ KOL 2. – SOLKOL 2.

•	 Derin UĞRAŞ - 40kg - SAĞ KOL 3.

•	 Irmak KOÇAK -55kg - SAĞ KOL 2. – SOLKOL 3.

•	 Bilal ALTUN - 55kg - SAĞ KOL 3.

•	 Berat AYDIN - 50kg - SAĞ KOL3.

•	 Alparslan KOÇAK -50 kg - SAĞ KOL 2. – SOLKOL 3.lük 

derecelerini elde ettiler.

Erzurum / Şenkaya Borsa İstanbul 75. Yıl YBO
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Okulumuzdaki kaynakların verimli kullanımını sağlamak, israfı önlemek, sürdürülebilir yaşa-
mın önemini kavramak, öğrencilerimizin çevre dostu bireyler olmalarını sağlamak amacıyla 
Acıpayam Kaymakamlığı ile Acıpayam Belediyesinin destekleriyle belediyenin çevre mü-
hendisi tarafından ‘Sıfır Atık Eğitimi’ verilmesini sağladık. 

Bu eğitimle geri dönüşümün önemini ve bu konuda neler yapılması gerektiğini uzmanından 
öğrenen çocuklarımız ilk adım olarak okulumuz pansiyon yemekhanesindeki meyve-sebze 
atıklarını biriktirmeye başladılar. Ardından bahçemizdeki geniş toprak alanda kompost ya-
parak kimyasaldan arınmış doğal gübreli verimli toprak üretimini başardılar.

SIFIR ATIK EĞİTİMİ VE KOMPOST 
YAPIMI 

Denizli / Acıpayam Gölcük YBO 
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DAVRANIŞ MIKNATISI PROJESİ
Amaç      : Öğrencilerde olumlu yönde davranış geliştirmek.

Hedef      : Öğrencilerin çeşitli alanlardaki olumlu davranışlarının sayısı artırmak.

Sonuçlar : Öğrencilerde olumlu davranışların arttığını, 
birbirlerinden örnek alarak olumlu davranışlar gösterme 
konusunda daha da gayretli olduklarını gözlemledik.

Okulun tüm öğrencileri projeye dâhil edilmiştir. Proje 
okul ve pansiyon ortamında gerçekleştirilmiştir.   

Projede öğretmenlerimiz öğrencilerde olumlu davranış 
gözlemlediklerinde öğrenciye davranış kartı veriyorlar, 
kartın üzerine öğrencinin ismini ve gösterdiği davranışı 
yazıyorlar. Ardından öğretmenlerimiz kartları davranış 
kartı kutusuna atıyorlar. Her cuma günü bayrak töreni 
öncesinde o hafta boyunca kutudan toplanan kartla-
rı kimlerin aldığı ve hangi davranışları sergiledikleri tüm 
okula okunuyor. Öğrenciler sahneye çağırılıyor, alkışlanı-
yor, takdir ediliyor. Sonrasında bilgisayar ortamında her 
öğrencinin aldığı kartlar işleniyor ve hangi öğrencinin 
toplam kaç kart aldığı dönem sonunda belirleniyor. En 
fazla kartı toplayan öğrenciler ödüllendiriliyor. 

Denizli / Kale Cumhuriyet YBO

37
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GÖKTEPE YBO 
KROS TÜRKİYE ŞAMPİYONASINDA
Göktepe Yatılı Bölge Ortaokulu akademik başarıya önem verdiği gibi sportif başarıya da 
büyük önem vermektedir. Bu sebeple okulda yatılı kalan öğrencilerden spora yatkınlığı 
olan öğrenciler seçilmekte ilgi ve yeteneklerine uygun spor branşlarına yönlendirilmektedir. 

Okulun amacı öncelikle sporu sevdirip hayatlarına en-
tegre etmelerini sağlamak ve yetenekli olan sporcuları 
keşfedip onların kendilerini geliştirmelerini sağlamak-
tır. Bu hedeflerle yola çıkılarak birçok sportif başarı ve 
şampiyonluklara imza atılmıştır. Bu başarılardan birisi 
de Yıldız Kızlar Kros Takımı’dır. Göktepe Yatılı Bölge 
Ortaokulu Yıldız Kızlar Kros Takımı iki yıllık ciddi bir 
çalışmanın ardından Karaman’da düzenlenen yarış-
mada il birincisi olarak Mersin’deki bölge şampiyonlu-
ğunda ilimizi temsil etme hakkı kazanmıştır. Bu şam-
piyonluğun ardından Yıldız Kızlar Kros Takımı Mersin’e 
giderek orada da başarılarına devam etmiş ve bölge 
şampiyonluğunda 2. olarak okulunu gururlandırmıştır. 
Isparta’da düzenlenecek Türkiye Kros birinciliğinde 
yarışmaya hak kazanmıştır. 

Yıldız Kızlar Kros Takımı, Beden Eğitimi Öğretmeni 
Mustafa ERDAL koçluğunda Türkiye şampiyonası için hazırlıklarına sıkı bir şekilde devam 
etmektedir.

Karaman / Sarıveliler Göktepe YBO
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Amacımız öğrencilerin bir maddenin kullanıldıktan sonra işe yaramayan kısmı olarak bi-
linen atık malzemelerden hayal güçlerini kullanarak 3 boyutlu tasarımlar elde etmelerini 
sağlamak. Bu etkinlikle öğrenciler, sanat eğitimi kapsamında bir nesne ile oluşturulan 3 
boyutlu çalışmalar tasarladılar.

Mersin / Gülnar Cumhuriyet YBO

MUŞ / Varto  YBO

NİCE YÜZYILLARA CUMHURİYET
Cumhuriyet’in 100. yılına girdiği bu özel günü anlamlı kılmak için öğrencilerimizle 100.Yıl 
koreografisi oluşturuldu. Amaç, öğrencilerimizde millî birlik ve beraberliği pekiştirmek ve 
Cumhuriyet farkındalığı yaratmaktır.

ATIK PLASTIK KUTULAR ILE 
3 BOYUTLU TASARIMLAR
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Okulumuz bünyesinde çocuklarımızın sosyal, duyuşsal ve bilişsel gelişimini desteklemek 
için izcilik oyunları yapılmaktadır. Toplumun bir ferdi olan çocuklarımızın topluma uyum 
sağlaması ve etkin bir rol model olarak yetişmesini sağlayan etkinlikler hafta sonları pan-
siyon binamızın bahçesinde yapılmaktadır. Pansiyondan sorumlu müdür yardımcımız 
Hüseyin KARAKUŞ tarafından gerçekleştirilen etkinliklerde çocukların birlik ve beraber-
lik ve aidiyet duygularını geliştiren izcilik oyunları oynatılmaktadır. Çocukların severek 
katıldığı etkinliklerde kendi duygularını keşfetme ve yönetme becerileri gelişmektedir. Fi-
ziksel gelişimlerini de destekleyen oyunlar öğrencilerin yaşam becerilerini arttırmaktadır.

İZCİLİK OYUNLARI 

Sinop / Durağan 75. Yıl Cumhuriyet YBO
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SANAL TASARIM ATÖLYESI 
3D BASKI MACERASI
Geleceğin tasarımcıları için heyecan verici bir fırsat! Vezirköprü Yatılı Bölge Ortaokulunda 
düzenlenen “Sanal Tasarım Atölyesi: 3D Baskı Macerası” etkinliği düzenlendi. Bu etkinlik, 
öğrencilerin dijital tasarım becerilerini geliştirmek ve 3D baskı teknolojisiyle tanışmalarını 
sağlamak amacıyla düzenlendi. 

Katılımcılar önceki bilgilerine ihtiyaç duymadan dijital tasarım dünyasına adım attılar. Tin-
kercad programı üzerinden gerçekleştirilen interaktif dersler ve uygulamalarla öğrenciler 
kendi tasarımlarını oluşturmanın keyfini çıkardılar.

3D modelleme ve baskı süreçlerini öğrenmek için adım atmış olan katılımcılar, kendi ya-
ratıcı projelerini 3D olarak hayata geçirdiler. Etkinlik boyunca öğrencilerin bilgi birikimleri 
pratik deneyimlerle buluşturuldu. Katılımcılar teknolojinin sınırlarını zorladılar.

Sanal Tasarım Atölyesi, öğrenciler arasında iş birliğini teşvik ederek yaratıcılıklarını artır-
malarını sağladı. Etkinlik, katılımcılara geleceğin teknolojileriyle tanışma ve bu teknolojileri 
kullanarak dünyayı şekillendirme fırsatı sundu.

Samsun / Vezirköprü YBO
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ERASMUS’LA ROMANYA’DAYDIK
Van Bahçesaray Yatılı Bölge Ortaokulu öğrencileri, 2023-2024 Erasmus Bireylerin Öğrenme 
Hareketleri Projeleri kapsamında Romanya’ya gittiler. Öğretmen ve öğrencilerimiz; Dante 
Alighieri High School’da derslere katılım sağlayarak Romanya eğitim sistemi ve Roman-
ya’daki dersler hakkında bilgi edindiler, okuldan arta kalan zamanlarında da Romanya’nın 
tarihi ve turistik bölgelerini gezerek Romanya hakkında bilgi sahibi oldular. 

Van / Bahçesaray YBO
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SES YARIŞMASI 
ETKİNLİĞİ
Müzik Öğretmeni Aysan COŞAR ta-
rafından öğrencilerimiz arasında “O 
ses Bu Ses mi?” yarışması düzenlen-
di.  Yarışmada öğrencimiz Rana Betül 
GÜLEÇ birinci seçildi. Dereceye giren 
tüm öğrencilere yıl sonu karne töre-
ninde    “O Ses Bu Ses mi?” ses yarış-
ması ödülleri verildi. 

Suda erimeyen boyaların yoğunlaş-
tırılmış su üzerine serpilerek nakışlı 
kâğıt elde etme sanatına ebru denir. 
Önemli olan sanatsal değeri yüksek 
olan bir ebru yapmak değil çocuk-
ların zihnini, duygularını ve bedenini 

bütünleştirip stres ve endişeden uzaklaştırıp onları rahatlatmaktır. Ebru öncelikle sabrı ve 
kabullenmeyi öğretir. Ebru ruh dinginliği sağlar ve sabrı artırır. Kişi dikkatini suya ve renk-
lerin hareketine yoğunlaştırdığında gerginliği azalır. İnsanın oyun oynaması bir ihtiyaçtır. 
Ebru çalışması suyla ve renklerle oyun oynama fırsatı verir. Ebru sanatı sabır, anlayış ve 
hoşgörüyü öğreterek çocukları olgunlaştırır. 

Ebru çalışması için ebru teknesi, boyalar, fırça, biz, spatula, öd, neft ve kâğıt kullanan öğ-
rencilerimiz, yaptıkları birbirinden güzel çalışmalarını kurumaya bıraktılar.

ÇOCUKLAR 
EBRU SANATI 
ÖĞRENİYOR

Van / Erciş Payköy YBO

İzmir / Ödemiş 3 Eylül YBO
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Amacımız satranç oyununa olan ilgiyi artırarak öğ-
rencilerin odaklanmalarını, hızlı düşünmelerini strateji 
geliştirebilmelerini sağlamak.
Planlı hareket etmenin önemini ve gerekliliğini kav-
ratmak, öğrencileri düşünen, araştıran, yargılayan ve 
yaratıcılıklarında özgür bırakan bir ortam hazırlayarak 
onları analitik düşünme becerisi kazanmaya yönlen-
dirmek, öğrencilerin satranç oyunuyla süratli, doğru 
ve çabuk düşünebilmesine yardımcı olmak, olaylara 
doğru yorumlarla yaklaşabilme yeteneklerini geliştir-
mek, öğrencileri bir araya getirerek onlara sosyal bir 
ortam sunmak. 
Bunun yanında öğrencilerde mücadeleci bir ruh yapı-
sına sahip olmanın gerekliliğini benimsetmek; prob-
lem çözme, analitik düşünme becerilerinin kazandırı-
lıp akademik başarılarının diğer derslerde de artması 
ve bunun yanı sıra süre ile mücadele ederek heye-
can ve stres yönetimini sağlayabilmeleri, odaklanma, 
planlı hareket etme becerilerinin kazandırılması he-
deflenmektedir.

Cumhuriyetin 100. yılında öğrencilerimize ba-
ğımsızlık duygusunu aşılamak amacıyla şiirler 
ve kompozisyon yazdırılmıştır. Öğrencilerimizle 
bu şiirler derlenerek gazete oluşturulmuş böy-
lelikle halka da eserler ulaştırılmıştır. Bu gazete-
yi okuyanlarda millî bilinç algısını kazandırmak 
amaçlanmıştır.

CUMHURİYET’İN 
100’Ü GAZETESİ

SATRANÇ

Balıkesir / Dursunbey Borsa İstanbul YBO

Çankırı / Orta Şehit Erkan Er YBO
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Çankırı / Orta Şehit Erkan Er YBO

Öğrencilere spor ve doğa sevgisi aşılamak amacıyla okul çevresinde çeşitli güzergâhlara 
yürüyüşler düzenlenmektedir. Bu yürüyüşlerimizde okulun bulunduğu iklim koşullarına 
göre yetişen endemik bitkiler ve ilçemizin ünlü Alaçam ormanlarının tanıtımı yapılmakta-
dır. Doğadaki yararlı ve zararlı bitkiler kafile başkanı öğretmenimiz tarafından öğrencilere 
tanıtılmakta ve çevre bilinci oluşturulmaktadır. Ailelerin mesleklerinden dolayı ormancılık 
sektörüne ilgi duyan öğrencilerimiz edindikleri bilgileri kendilerinin ikamet etmekte oldu-
ğu bölgelerde çevreleriyle paylaşmaktadır. Bu yürüyüşler okul çıkışında istekli öğrenciler 
ile Müdür Başyardımcısı Sinan IŞIKTAŞ liderliğinde yapılmaktadır.

ÇEDES PROJESİ İLE DOĞA YÜRÜYÜŞÜ

Balıkesir / Dursunbey Borsa İstanbul YBO 
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Yurtlar ve Pansiyonlar Daire Başkanlığı

https://tegm.meb.gov.tr/

@mebtegm

Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Atatürk Blv. No: 98  Kat: 5   A Blok 

Kızılay/ Çankaya/ANKARA


